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Tipo de informe: CLASIFICACIONES
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AYUNTAMIENTO
MEJORADA
CAMPO

D\t

c/D

Concejalia
de Deportes

Grupo: Liga FS Alevin Mcdo Gr Unico 23-24 Temporada: 2023-2024

JORNADA 3
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CLASIFICACION General por equipos de

Pos
10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°

Mejorsala B

AA.VW. Parque Henares Dani

Unifutsal Morata
Mejorsala A
Villarejo B
Algete Azul
Deporcoslada FS

Equipo

AA.W. Parque Henares Dani

Unifutsal Perales A

ED Camarma A
Unifutsal Morata
Mejorsala B
Deporcoslada FS
ED Camarma B
Mejorsala A
Sporting Morata
Villarejo B

11° Algete Azul

12© EMFS Velilla Alv
13° Algete Naranja
14° Villarejo A
JORNADA 4

1 Villarejo A

2 ED Camarma A

3 Unifutsal Perales A
4  Algete Naranja

5 EMFS Velilla Alv
6 Sporting Morata
7 Unifutsal Morata

EMFS Velilla Alv 3-2
Sporting Morata 6-4
Algete Naranja 5-1
Villarejo A 10-0
Unifutsal Perales A 0-4
ED Camarma A 1-8
ED Camarma B 3-3

la jornada 3 (18/11/2023)

Ptos Jug Gan Emp Per Inc TF

9 3 3
9 3 3
9 3 3
9 3 3
6 3 2
5 3 1
4 3 1
3 3 1
3 3 1
3 3 1
1 3 O
0O 3 0
0O 3 0
0O 3 0

Villarejo B
Deporcoslada FS
Algete Azul

ED Camarma B
Mejorsala A
Mejorsala B

AA_VV. Parque Henares Dani

Mejorada del Campo - Concejalia de Deportes

TC TF
0O O o 18 4
0O o0 © 14 0
0O 0 o 14 4
0O o0 o 10 2
o 1 o0 13 11
2 0 O 15 5
1 1 0 9 14
0o 2 o0 10 4
0o 2 o0 15 12
o 2 o0 12 10
1 2 0 5 14
0O 3 0 3 9
0O 3 0 5 26
0O 3 0 1 29
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26/11/2023
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-TC
14
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11:
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11:
11:
09:
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TF/TC Sanc Pro

30
30
30
15
45

:00

00

4,50
?,??
3,50
5,00
1,18
3,00
0,64
2,50
1,25
1,20
0,36
0,33
0,19
0,03

0
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P M "Mariano Diaz" C/Belmonte s/n Villarej

P_M. CAMARMA C° del
P_M. de PERALES Av de

Molino S/N
la Paz S/N

PM Duque de Algete C° Vereda de la Lobera
P. Polivalente C/Pablo Picasso S/N VELILLA
P_.M. de MORATA C/ D.Juan Carlos 1, 64
P.M. de MORATA C/ D.Juan Carlos 1, 64

20/11/2023 14:21



